ESTADO DO RIO DE JANEIRO

MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DE PÁDUA

P  O  R  T  A  R  I  A                                 Nº 026 /2018.

JOSIAS QUINTAL DE OLIVEIRA, Prefeito Municipal de Santo Antônio
de Pádua, Estado do Rio de Janeiro, no uso de suas atribuições legais,
etc...,

  R E S O L V E :

 CONSIDERANDO haver recebido do Instituto Nacional de Concurso Público - INCP, o

Resultado Final do PROCESSO SELETIVO realizado em 07 de janeiro de 2018, por força da Lei

Municipal nº 3.660 de 08 de Junho de 2015 e do Edital 001/2017;

 CONSIDERANDO o disposto no Edital do PROCESSO SELETIVO, depois de concluídas a

primeira e segunda etapas do mencionado concurso.

R E S O L V E :

Art. 1º - Fica HOMOLOGADO para que produza seus efeitos jurídicos, o Resultado Final do

PROCESSO SELETIVO realizado para provimento de cargos de Agente Comunitários de Saúde e

de Agente de Combate às Endemias do Município de Santo Antônio de Pádua/RJ, realizado sob

total responsabilidade do Instituto Nacional de Concurso Público - INCP, contendo aprovação e

classificação dos candidatos, passando a fazer parte integrante desta Portaria.

Parágrafo Único – A referida homologação é para provimento de cargos de Agente Comunitários

de Saúde e de Agente de Combate às Endemias na forma da Lei nº 3.660 de 08 de junho de 2015.

Art. 2º - A convocação para nomeação dos candidatos aprovados será feita através de edital a ser

publicado no órgão Oficial do Município, Sítio Eletrônico: www.santoantoniodepadua.rj.gov.br,

www.incp.org.br e no Jornal “Opção do Noroeste”, contendo o prazo e local de apresentação, não

cabendo qualquer reclamação pelo fato do candidato ser eliminado automaticamente, por não ter

comparecido no prazo para apresentação.

Art. 3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

  Registre-se, publique-se e cumpra-se.
  Gabinete do Prefeito, 16 de março de 2018.

Josias Quintal de Oliveira
Prefeito

http://www.santoantoniodepadua.rj.gov.br/

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DE PÁDUA

Agente Comunitário de Saúde – ESF 001 Central

INSCRIÇÃO NOME

8680 MARCOS AUGUSTO TAVARES VENTURA

4230 LUCAS VIEIRA DA SILVA

3310 BÁRBARA DE JESUS SILVEIRA

24620 IASMIN MARQUES ALVIM

18040 ANDREZA DE JESUS COSTA PASCOUTO

9190 IZABEL CRISTINA DA SILVA DOMINGUES

0026440  RUANA DE ALMEIDA PRATA

Agente Comunitário de Saúde – ESF 002 – Chalé / São Pedro

INSCRIÇÃO NOME

9600 GISELE INOCENCIO DA SILVA

6300 BEIBYEME JERONIMO DE CASTRO MATTOS

20240 GRAZIELI PEREIRA RODRIGUES

10370 THAIS MODESTO DA SILVA ELIAS

12200 NICOLY FERNANDES FRANCO

4270 DENISE DA CUNHA LIMA MATIAS

24350 FRANCIANE FRANCISCA  DA SILVA CRISTINO

9590 SIMONE APARECIDA DA SILVA PEREIRA

Agente Comunitário de Saúde – ESF 003 – B. Glória / Arraialzinho / Baltazar

INSCRIÇÃO NOME

23410 LAÍSA MARIA ALMEIDA DOS REIS

20220 GEAZI ANTONIO BARCELOS PACHECO

22360 ALINE DA SILVA MIRANDA ABREU

20480 DOUGLAS ECCARD LEAL

25050 VANESSA BENTO SIQUEIRA

9830 JOYCE SILVA DE PINHO BARBOSA

Agente Comunitário de Saúde – ESF 004 – Monte Alegre

INSCRIÇÃO NOME

4050 MONICA NONATO DA SILVA

15260 ADRIENE LIMA RIBEIRO

14460 ROSANA LUGON CURTY BORGES

26670 FÁBIO HENRIQUE FIGUEIRA OLIVEIRA

1260 TAINÁ DA SILVA NOLASCO

21020 KEILA SILVA PINHEIRO RODRIGUES

Agente Comunitário de Saúde – ESF 005 – Paraoquena / Campelo / Santa Cruz

INSCRIÇÃO NOME

20130 LUCAS HENRIQUE RIBEIRO DE CASTRO

7150 KAMILLA SOUZA BRAGA PUGIONE

23020 ADRIANA MARIA FERREIRA POJANO GONÇALVES

23000 EWERTON RAGOSO GUIMARÃES ROBAINA

17920 LUCIANE FERREIRA DA SILVA

14160 MARCIA APARECIDA OLIVEIRA MARQUES FORNAZIE

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DE PÁDUA

Agente Comunitário de Saúde – ESF 006 – Dezessete

INSCRIÇÃO NOME

11280 CYNTIA ARAUJO FERREIRA

15780 THAYNARA COUTINHO CELINO

18520 CARLA DA SILVA LEITE

12610 RAIZA FERREIRA MACHADO

14250 ELIETE SILVA SOUZA

4190 FERNANDA CRISTINA OLIVEIRA CAMPOS

13350 LÚCIA MARIA MOREIRA NARCISO

21510 VERONICA COSENDEY DA SILVA PANCOTE

 Agente Comunitário de Saúde – ESF 007 – Marangatu / Mangueirão / Boa Nova

INSCRIÇÃO NOME

15250 LETICIA FERNANDES MACHADO DIAS

23950 FRANCIANE APARECIDA FARIA DE OLIVEIRA

21140 JOZIANE DOS SANTOS PEIXOTO

19460 NATHÁLIA VENTURA DA SILVA

21610 MARCIA COSME DE SOUZA

14960 PRISCILA MACEDO SILVA

Agente Comunitário de Saúde – ESF 008 – Cidade Nova

INSCRIÇÃO NOME

7840 MARIA EDUARDA SANTOS VIEIRA

5010 JULIANE AZEREDO SILVA

1730 ANA CARLA DE OLIVEIRA FARIA

5690 CAROLINE VIEIRA GODÓI GERALDINO

4950 PATRICIA GERVAZIO DE MELO

14080 ÉDPO PEREIRA TEIXEIRA

22630 ANDRYELLE CHRISTINE MAIA ALMEIDA

1600 CAROLINE DA SILVA SOUZA

Agente Comunitário de Saúde – ESF 009 – Gabry

INSCRIÇÃO NOME

12500 ANA LETÍCIA RODRIGUES DE ALVARENGA

14580 BRAYAN PIMENTEL FERREIRA

970 THAYANNE FERNANDES DE OLIVEIRA GAMES

19900 THAÍS PEREIRA DA SILVA

310 ANA LUZIA GONCALVES

19780 MARLUCI SANTOS MOREIRA

18670 MICAELLA PINHEIRO CAMACHO DA COSTA

 Agente Comunitário de Saúde – ESF 010 – Ibitiguaçu

INSCRIÇÃO NOME

7140 SÂMILA DE FÁTIMA CAMACHO RODRIGUES

9130 ANA KAROLINNE RODRIGUES FERREIRA RIBEIRO

4580 JULIA GRACIELA SANTOS FERREIRA

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DE PÁDUA

400 ELAINE VICENTE MACHADO

120 JOSÉ RENATO SILVA DE ASSIS

23010 MARILDA PRADO SILVA

Agente Comunitário de Saúde – ESF 011 – Mirante

INSCRIÇÃO NOME

8810 ELIANE DA SILVA LOUVEM SOARES

2680 THAIS FERREIRA ELIAS DOS SANTOS

15160 MARIANA CELINO MAGALHÃES DO AMARAL

20590 VICTOR DE ANDRADE BORGES

4380 MARINELSON MENESES ARRUDA JUNIOR

14530 GABRIELA DE OLIVEIRA DIAS

 Agente Comunitário de Saúde – ESF 012 – São Luiz

INSCRIÇÃO NOME

8850 LUIZA ROSIANE BRAGA TISSI

3430 INGRID NASCIMENTO ROSA FERNANDES

14380 ELISABETH DE ALMEIDA FERREIRA

14110 BEATRIS QUINTAL COSTA

24090 JANINE VALENTIM DE OLIVEIRA

7340 JULIANA SOUTO JARDIM

AGENTE DE COMBATE A ENDEMIAS

INSCRIÇÃO NOME

0023030
MARCUS VINICIUS GONÇALVES TAVARES DE
OLIVEIRA

0017780 ANTÔNIO FERNANDO CHACOUR DOS SANTOS

0017370 KHETILA LEAL CARDOSO

0012320 MURILLO CAMPOS SOUTO

0018890 VINICIUS ANTONIO SILVA MATHIAS

0009660 DARYHAN MACEDO CHACOUR

0011710 VALQUIRIA LEAL DE OLIVEIRA ABEU

0007800 THAYSSA OLIVEIRA LIMA DE SOUZA

0001230 RAPHAEL DE OLIVEIRA LINHARES

0023890 OSNAN SCRAMIGNON CARNEIRO

0020600 THALLES FERREIRA BENÁZIO

0018570 JOSE FRANCISCO LANA DA SILVA

0014020 ANA BEATRIZ SERGIO SANTOS MOREIRA

0023940 ANDRE DE OLIVEIRA NUNES

0021430 SUELEN MUNIZ PINTO GUALBERTO

0003460 GESSICA ROSA VIEIRA

0003270 CARLOS KHABRINIO PIRES DANTAS

0020390 EDISON OLIVEIRA SANTIAGO JUNIOR

0021130 ANTONIO LUIZ LOPES DA SILVA

0004830 WILLIAM HAESE DE AQUINO

0018870 ANGELICA MARIA MATTOS AURELIO

0019530 GLAUBER BENAZIO FIGUEIREDO

0000660  GABRIELA ROSOSTOLATO

0023440  VIVIANE ARGELO

ESTADO DO RIO DE JANEIRO

MUNICÍPIO DE SANTO ANTONIO DE PÁDUA

AGENTE DE COMBATE ÀS ENDEMIAS – PcD

POSIÇÃO INSCRIÇÃO NOME

1º 0019420 LEANDRO MILLER REDER